Tenendo conto di un “abbattimento forfettario” del valore di mercato “per l'assenza della 

garanzia per vizi del bene venduto”4 e per eventuali inesattezze, per la fattispecie assunto 

pari al 10%, il suddetto valore diviene pari a: 

€ 89.250,00 – 10% ≅ € 80.300,00 (ottantamilatrecento/00) 

4 come consuetudine in sede di vendite giudiziali presso il Tribunale di Bari 

ELENCO ALLEGATI 

1) Documentazione fotografica 

2) Rilievo metrico prodotto dall’Esperto 

3) Visura storica catastale